
ЈКП „Комуналац“ Чачак
Број: 1759/1
Датум: 16.03.2020. године

Обавештење
о закљученом уговору јавне набавке мале вредности

лична заштитна средства ЈНМВ-Д-1.1.1/20

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца; ЈКП
„Комуналац“ Чачак, Николе Тесле бр. 42. 32000 Чачак,
http://www.komunalac.co.rs/

2. Врста наручиоца; јавно предузеће – локална самоуправа,
3. за добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег

речника набавке; ЈНМВ-Д-1.1.1/20 лична заштитна средства; 18100000;
18800000; 184240000

4. Уговорена вредност; 1.799.015,00 динара без ПДВ
5. Критеријум за доделу уговора; најнижа понуђена цена
6. Број примљених понуда; 2
7. Највиша и најнижа понуђена цена; Највиша: 1.799.015,00 динара без

ПДВ, Најнижа: 1.598.445,00 динара без ПДВ
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда;

1.799.015,00 динара без ПДВ,
9. Датум доношења одлуке о додели уговора; 20.02.2020. године
10. Датум закључења уговора; 16.03.2020. године
11. Основне податке о понуђачу;

DAM 93“ d.o.o. ул. Рудничка бр. 12, Горњи Милановац
12. Период важења уговора; Уговор се закључује до 31.12.2020. године

за Комисију:
Биљана Живковић с.р.

http://www.komunalac.co.rs/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s66000000-0\\66500000-5\\66510000-8')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s66000000-0\\66500000-5\\66510000-8')

